GROWING TOGETHER

RIDEMAX IT 697 (M+S) - Tekniska specifikationer

Version

Type

Tyre Size

LI/SS

Description

RIDEMAX IT 697 M+S motsvarar bast behoven for traktorer
i det moderna jordbruket under vintertid. Det ar perfekt
till transporter och kommuntillampningar. Det har
vinterdacket for traktorer ger enastaende grepp i all
verksamhet pa vagar med is och sng, utan behov av
snokedjor. Tack vare moénstersparen och det starka
dackholjet kan en traktor kéras med maximal stabilitet,
aven i hog hastighet. Monsterdesignen har tagits fram
speciellt for tung tjanst och sakerstaller ett lagt
rullningsmotstand som ger battre bransleekonomi och
fantastisk stabilitet.

UM

International Standard

Construction

& RADIAL

Machinery

Lantbruk: Traktor

STANDARD
TL
540/70R24 IND

170D/175A8



Dimensions International Standard

Section Width (mm)

Overall Diameter (mm)

Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar

65

50

40

30
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1.2

2040

2205

2350

2450

1.6

2520

2725

2900

3025

2.0

2760

2985

3175

3315

24

3240

3500

3730

3890

535

1370

625

4181

650

DW 16 L

DW18 L

E11-106R-007933

2.8

3660

3955

4210

4395

3.2

4080

4410

4695

4900

3.6

4500

4860

5175

5400

4.0

4920

5315

5660

5905

4.5

5460

5900

6280

6555

5.0

6000

6480

6900

7200
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